Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 1664/2018

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal e aos órgãos competentes, proceder com reparo em vazamento d’água localizado na Rua Finlândia, próximo ao número 59 no bairro Jardim Europa IV.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja realizado reparo em vazamento d’água localizado na Rua Finlândia, próximo ao número 59 no bairro Jardim Europa IV, neste município.

Justificativa:

No local acima mencionado há um vazamento de água limpa na beira da guia há vários dias, sendo necessárias providências urgentes, haja vista o desperdício de água, além dos transtornos aos moradores, motoristas e pedestres que por ali transitam, desta forma peço que apreciem o pedido o mais breve possível. Ressalto que entramos em contato pelo serviço de 0800, porém, até o presente momento nenhuma providência foi tomada.

Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 16 de fevereiro de 2018.

Antonio Carlos Ribeiro
Carlão Motorista
-vereador-
[image: pdt_bandeira_p]

ca446819-8569-42c8-914d-350db063fa8f.png
PROTOCOLO 2499/2018 - 16/02/2018 16:42

image1.png

image2.jpeg

image20.jpeg